Product data sheet uponor

Uponor Q&E lNpuxoBaHui kpaH kynsosun PL 20-20
1038420

- BurotoBneHo 3 natyHi.
- BUKopu1CTOBYETLCA NPY HEOBXIAHOCTI NPUXOBAHOr0 MOHTaXY KpaHy.
- YBara: pykosaTka Ta Kinbus Uponor Q&E 3aM0BAAOTLCA OKpemo!

Mpo npoaykT Uponor Q&E lNMpuxoBaHuii kpaH Kynbosuin PL
Cneuumdpikauis

- MeTanesi QiTUHI BUrOTOBNEHI 3 BMCOKOSKICHOI NaTyHi
- Mnactrkosi GiTUHIM BUroToBAEHI 3 MONideHINCYNbPOHY

Cdhepu BUKOPUCTaHHSA

- YHiBepcanbHi ¢iTnHr ans Bcix Tpy6 Uponor PE-Xa 6/10 6ap.

1/3



Product data sheet

uponor

Uponor Q&E lNpuxosaHun kpaH kynbosun PL 20-20

1038420

Product code
Iltem no EAN
Item no GF
Iltem no GTIN
Poamipu

Bucota enemeHTa

[loBXunHa oanHuLi ToBapy

Bara oaunHuui ToBapy
LWnpuHa ogmHuui ToBapy
Item_UOM
Measurements
HosxuHa (1)

HoexuHa (12)

HosxuHa (13)

z1

Z3

Packaging

Ynakoska GTIN PL1
Ynakoska GTIN PL2
Ynakoska GTIN PL3
Ynakoska GTIN PL4
Bucota ynakosku PL1
Bucota ynakosku PL2
Bucota ynakosku PL3
Bucota ynakosku PL4
[oexwnHa ynakoBku PL1
HosxunHa ynakosku PL2

[oexwnHa ynakosku PL3

2/3

6414905516407
35001038420
06414905516407

35
87
0,227
75

T

34,1
73
39
22
22

06414905266906
06414905266913
06414905266920
06414905266937
35

100

165

150

87

250

220



Product data sheet

uponor

[osxunHa ynakoskun PL4
MakyBanbHuin maTepian (Homep) PL2
MakyBanbHuin maTepian (Homep) PL3
MakyBanbHWi MaTepian (kopoTkun) PL2
MakyBanbHu maTepian (kopoTkun) PL3
KinbkicTb ynakosku PL1

KinekicTb B ynakosui PL2

KinbkicTe ynakoBku PL3

KinbkicTb ynakosku PL4

Tun ynakoBku PL1

Tun ynakoBku PL2

Twun ynakoBkn PL3

Twun ynakosku PL4

O6car ynakosku PL1

O6car ynakoskn PL2

O6car ynakosku PL3

O6car ynakosku PL4

Bara ynakosku PL1

Bara ynakoBku PL2

Bara ynakosku PL3

Bara ynakosku PL4

WnpuHa ynakoBku PLA1

LWvpuHa ynakosku PL2

LWnpuHa ynakoBku PL3

LWvpuHa ynakosku PL4

Technical documents

Download documents here |i|

3/3

MpeacraBHuUTBO YNoHop MMBX
B YKpaiHi

1200

20

20

PAP

PAP

1

10

90

2970
Plastic Bag
Medium_Box
Box

Pallet
0,000228375
0,003125
0,01089
0,144

0,228

2,38

21,63
738,79

75

125

300

800

Mwpy, 6ya. 15a, od.405
02105, m. Kuis,

YkpaiHa

T +38 044 209 79 09

E info-ukraine@uponor.com

WWW.Up

onor.com/uk-ua



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1038420

