

Uponor Q&E Прихований кран кульовий PL 20-20

1038420

- Виготовлено з латуні.
- Використовується при необхідності прихованого монтажу крану.
- Увага: рукоятка та кільця Uponor Q&E замовляються окремо!



Про продукт Uponor Q&E Прихований кран кульовий PL

Специфікація

- Металеві фітинги виготовлені з високоякісної латуні
- Пластикові фітинги виготовлені з поліфенілсульфону

Сфери використання

- Універсальні фітинги для всіх труб Uponor PE-Ха 6/10 бар.

Uponor Q&E Прихований кран кульовий PL 20-20

1038420

**Product code**

Item no EAN	6414905516407
Item no GF	35001038420
Item no GTIN	06414905516407

Розміри

Висота елемента	35
Довжина одиниці товару	87
Вага одиниці товару	0,227
Ширина одиниці товару	75
Item_UOM	шт

Measurements

Довжина (I1)	34,1
Довжина (I2)	73
Довжина (I3)	39
z1	22
Z3	22

Packaging

Упаковка GTIN PL1	06414905266906
Упаковка GTIN PL2	06414905266913
Упаковка GTIN PL3	06414905266920
Упаковка GTIN PL4	06414905266937
Висота упаковки PL1	35
Висота упаковки PL2	100
Висота упаковки PL3	165
Висота упаковки PL4	150
Довжина упаковки PL1	87
Довжина упаковки PL2	250
Довжина упаковки PL3	220

Довжина упаковки PL4	1200
Пакувальний матеріал (номер) PL2	20
Пакувальний матеріал (номер) PL3	20
Пакувальний матеріал (короткий) PL2	PAP
Пакувальний матеріал (короткий) PL3	PAP
Кількість упаковки PL1	1
Кількість в упаковці PL2	10
Кількість упаковки PL3	90
Кількість упаковки PL4	2970
Тип упаковки PL1	Plastic_Bag
Тип упаковки PL2	Medium_Box
Тип упаковки PL3	Box
Тип упаковки PL4	Pallet
Обсяг упаковки PL1	0,000228375
Обсяг упаковки PL2	0,003125
Обсяг упаковки PL3	0,01089
Обсяг упаковки PL4	0,144
Вага упаковки PL1	0,228
Вага упаковки PL2	2,38
Вага упаковки PL3	21,63
Вага упаковки PL4	738,79
Ширина упаковки PL1	75
Ширина упаковки PL2	125
Ширина упаковки PL3	300
Ширина упаковки PL4	800

Technical documents

Download documents here 

Представництво Упонор ГмБХ
в Україні

Миру, буд. 15а, оф.405
02105, м. Київ,
Україна

T +38 044 209 79 09
E info-ukraine@uponor.com

www.uponor.com/uk-ua